
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2016-01-01 
 

Nutarimas paskelbtas: Žin. 2006, Nr. 64-2364, i. k. 0911100NUTA00000589 

 

Nauja redakcija nuo 2016-01-01: 

Nr. 1246, 2015-12-02, paskelbta TAR 2015-12-08, i. k. 2015-19422 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL ŠIAURĖS LIETUVOS KARSTINIO REGIONO TERITORIJOS IR INTENSYVAUS 

KARSTO ŽEMIŲ GRUPAVIMO NUSTATYMO  
 

1991 m. gruodžio 24 d. Nr. 589 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos žemės ūkio, maisto ūkio ir kaimo plėtros įstatymo 5
1
 

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Nustatyti: 

1.1. Šiaurės Lietuvos karstinio regiono teritoriją (pagal priedą); 

1.2. intensyvaus karsto žemių grupavimo pagal karstinių reiškinių intensyvumą kriterijus: 

1.2.1. I grupės žemė – 100 hektarų plote aptinkama nuo 5 iki 20 karstinių smegduobių; 

1.2.2. II grupės žemė – 100 hektarų plote aptinkama nuo 21 iki 50 karstinių smegduobių; 

1.2.3. III grupės žemė – 100 hektarų plote aptinkama nuo 51 iki 80 karstinių smegduobių; 

1.2.4. IV grupės žemė – 100 hektarų plote aptinkama daugiau kaip 80 karstinių smegduobių. 

2. Pavesti Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijai, vadovaujantis 1.2 papunktyje 

nurodytais intensyvaus karsto žemių grupavimo pagal karstinių reiškinių intensyvumą kriterijais, 

taip pat atsižvelgiant į geologinių tyrimų rezultatus ir vietos sąlygas, nustatyti Šiaurės Lietuvos 

karstinio regiono intensyvaus karsto žemes, priskiriant jas atitinkamoms intensyvumo grupėms.  

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS MINISTRAS PIRMININKAS G. VAGNORIUS 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.68F853532EB3
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9a65cae09cee11e58fd1fc0b9bba68a7


 

 

2 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

1991 m. gruodžio 24 d. nutarimo Nr. 589 

priedas 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2015 m. gruodžio 2 d. nutarimo Nr. 1246 

redakcija) 

 

 

 

ŠIAURĖS LIETUVOS KARSTINIO REGIONO TERITORIJA 

 

 

 
Savivaldybė Kadastro vietovė / kadastro vietovės kodas 

Biržų rajono Anciškių/3601, Biržų miesto/3604, Butniūnų/3606,Germaniškio/3610, 

Juostaviečių/3612, Kirdonių/3615, Mieliūnų/3635, Nemunėlio Radviliškio/3638, 

Obelaukių/3643, Pabiržės/3645, Pačeriaukštės/3655, Pasvaliečių/3653, 

Rinkuškių/3663, Šukionių /3675, Totorių/3680, Užušilių/3683 

Pasvalio rajono Daujėnų/6703, Girsūdų/6705, Grūžių/6707, Gulbinėnų/6710, Jurgėnų/6715, 

Kiemėnų/6720, Kiemelių/6717, Kriklinių/6723, Krinčino/6725, Meškalaukio/6727, 

Moliūnų/6733, Namišių/6740, Pajiešmenių/6748, Pasvalio miesto/6750, 

Pervalkų/6753, Pumpėnų/6754, Pušaloto/6757, Raubonių/6760, Rinkūnų/6763, 

Sabonių/6765, Saločių/6767, Talačkonių/6770, Tetirvinų/6773, Ustukių/6775, 

Valakėlių/6777, Vaškų/6780, Žadeikonių/6783, Žilpamūšio/6785 

Panevėžio rajono Pažibų/6659, Perekšlių/6661, Pragarėlės/6662 

Radviliškio rajono Vadaktų/7183 

 

–––––––––––––––––––– 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 549, 2006-06-01, Žin., 2006, Nr. 64-2364 (2006-06-06), i. k. 1061100NUTA00000549 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1991 m. gruodžio 24 d. nutarimo Nr. 589 "Dėl priemonių Šiaurės Lietuvos 

karstinio regiono ekologinei būklei pagerinti" pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1246, 2015-12-02, paskelbta TAR 2015-12-08, i. k. 2015-19422 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1991 m. gruodžio 24 d. nutarimo Nr. 589 „Dėl priemonių Šiaurės Lietuvos 

karstinio regiono gyvenamajai aplinkai ir ekologinei būklei pagerinti“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.DEB5556940CF
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9a65cae09cee11e58fd1fc0b9bba68a7

